
品名 音声再生 単価（税込）種類
23インチPCディスプレイ（100W）

（300W）

（300W）

（300W）

※USB再生不可

32インチ液晶モニター

40インチ液晶モニター

55インチ液晶モニター

卓上のみ

卓上

壁掛け

≪希望者のみ提出≫

品名 数

接続ケーブル

再生機器

壁掛け金具手配＋取り付け

持ち込みモニター取り付けのみ

都度お見積り

【機器本体】

【周辺部材】
上記費用には展示会開催期間中のレンタル料金、壁面補強・金具・取り付けなどの経費が
含まれます。接続ケーブル・周辺機器は含まれません。
その他モニターサイズをご希望の場合はアドヴァンス企画までお問い合わせください。

卓上

壁掛け

卓上

壁掛け

あり・なし

数

単価（税込）

※備考欄（その他ご要望などあればお書きください）

※テーブルトップブースの壁面にモニターを自社で取り付ける場合は必ず事前にご連絡ください。
　テーブルトップは壁厚35～38㎜の木工パネルとなります。裏側の出展社様にご迷惑とならないようお願いします。
　パッケージブースはシステムパネルとなりますので、直接ビス留めすることはできません。

床置きスタンド

金額

金額

あり・なし

あり・なし

あり・なし

あり・なし

あり・なし

あり・なし

備考
持ち込みモニターの型番
接続ケーブルの種類　等
詳細をお書きください

（○をつけて下さい）

31,900

6,270

8,800

16,500

10,120

73,700

85,800

88,000

101,200

145,200

157,300

国際画像機器展2025 映像機器申込書画像センシング展2025 映像機器申込書

提出締め切り　2025年10月31日（金）
小間番号 :

出展社名 :

ご住所 :

部署・ご担当者名 :

TEL : e-mail :

提出先（FAX または e-mailにてご提出ください）

〒103-0007　　東京都中央区日本橋浜町2-61-9 TIE浜町ビル6F
TEL:03-3669-2795

基礎施工業者：株式会社アドヴァンス企画　担当/住山・加藤（スミヤマ・カトウ） FAX：03-3669-2668
e-mail ： gazou@adv-ex.jp

※ご出展社と請求先が異なる場合は請求先を欄外にご記載ください。
※リース料金は、会期後に（株）アドヴァンス企画よりの請求となります。


