

国際画像機器展2025 映像機器申込書

【機器本体】

品名	種類	音声再生 (○をつけて下さい)	単価(税込)	数	金額
23インチPCディスプレイ (100W) ※USB再生不可	卓上のみ	あり・なし	31,900		
32インチ液晶モニター (300W)	卓上	あり・なし	73,700		
	壁掛け	あり・なし	85,800		
40インチ液晶モニター (300W)	卓上	あり・なし	88,000		
	壁掛け	あり・なし	101,200		
55インチ液晶モニター (300W)	卓上	あり・なし	145,200		
	壁掛け	あり・なし	157,300		

上記費用には展示会開催期間中のレンタル料金、壁面補強・金具・取り付けなどの経費が含まれます。接続ケーブル・周辺機器は含まれません。

その他モニターサイズをご希望の場合はアドヴァンス企画までお問い合わせください。

【周辺部材】

品名	単価(税込)	数	金額	備考
接続ケーブル	6,270			持ち込みモニターの型番 接続ケーブルの種類 等 詳細をお書きください
再生機器	都度お見積り			
床置きスタンド	8,800			
壁掛け金具手配+取り付け	16,500			
持ち込みモニター取り付けのみ	10,120			

※備考欄(その他ご要望などあればお書きください)

※テーブルトップブースの壁面にモニターを自社で取り付ける場合は必ず事前にご連絡ください。

テーブルトップは壁厚35~38mmの木工パネルとなります。裏側の出展社様にご迷惑とならないようお願いします。

パッケージブースはシステムパネルとなりますので、直接ビス留めすることはできません。

提出締め切り 2025年10月31日(金)

小間番号 :

出展社名 :

ご住所 :

部署・ご担当者名 :

TEL : e-mail :

提出先(FAXまたはe-mailにてご提出ください)

※ご出展社と請求先が異なる場合は請求先を欄外にご記載ください。

※リース料金は、会期後に(株)アドヴァンス企画よりの請求となります。

基礎施工業者:株式会社アドヴァンス企画 担当/住山・加藤(スミヤマ・カトウ)

FAX:03-3669-2668

〒103-0007 東京都中央区日本橋浜町2-61-9 TIE浜町ビル6F

e-mail : gazou@adv-ex.jp

TEL:03-3669-2795